!

X% % Provincia di Benevento
.4 AOCO: Prot. Generale

Registro Protocollo Uscita
Nr.Prot.0010188 Data28/09/2010
Oagetto DECRETO N.55 PER INTEGRC

del COMPOSIZIONE COMMISSIOf
Dest.n.d.

Prot.Gen. n.

N. 52 Registro dei decreti

N. 8; ) _Registro pubblicazione

IL PRESIDENTE

Premesso che con proprio decreto n. 32 dell’1.06.2010 ha provveduto alla costituzione della
Commissione Provinciale per il Lavoro, cosi come previsto dall’art. 15 della legge regionale n.
14/2009, dall’ art. 13 della deliberazione n.1847 del 18 dicembre 2009 di approvazione del
Regolamento di attuazione di cui all’art. 54 comma 1 lettera A) della legge 18 novembre 2009 n.
14, nonché della delibera di Consiglio Provinciale n. 15 del 12.03.2010;

Premesso che con decreto n.ro 41 del 5.07.2010 ha integrato la composizione della Commissione
Provinciale per il Lavoro con la nomina del rappresentante effettivo e di quello supplente della
CONFSAL;

Considerato che la U.G.L., rappresentata dal sig.. Penna Domenico quale. componente effettivo,
in data 28.07.2010 ha comunicato il nominativo del membro supplente nella persona di Borrelli

Angela, nata il 7.03.1981 a Benevento e residente a Pietrelcina (BN), c.da Bosco S. Andrea, n.45;

Considerato, inoltre, che la spesa per I’Ente rimane invariata ed ¢ finanziata al Cap. 10922
del bilancio;

DECRETA

di integrare la composizione della Commissione Provinciale per il Lavoro cosi come composta in
base ai decretin. 32 dell’1.06.2010 en. 41 del 5.07.2010  con la nomina della sig.ra

Borrelli Angela nata il 7.03.1981 a Benevento e residente a Pietrelcina (BN), c.da Bosco S. Andrea,
n.45, designata dalla U.G.L.

Componente supplente




DISPONE

’inoltro del presente decreto all’Assessore Regionale alle Politiche per il Lavoro, al Consiglio
Regionale della Campania — Ufficio di Presidenza ed alla componente cosi nominata .

03.03, pari ad € 5.000,00) Cnanws 22

IL DIRIGENTE :
SEffTORE

POLITICHE DEI
E DEI GIOVANE ¥l SANITA’
DR. LUIGI VEI.%"{.\ CA

Visto sotto il %)roﬁlo tecnico

IL presente decreto viene pubblicat

Al

Benevento,li

IL MESSE& NOTIFICATORE

Dr. Claudio Uceelletti



Settore Relazioni Istituzionali-Presidenza-AA.GG.
Servizio Affari Generali

Prot. n. 2)\¢%‘) Benevento,li........3.;:..‘?Lj.‘é.n g

UFFICIO GIUNTA/CONSIGLIO

N . @
W\ N\pﬁ Al Dirigente del Settore
' Politiche del Lavoro e

dei Giovani e Sanita

Sede

OGGETTO: Trasmissione decreto n. 55 Prot. 10188 del 28.09.2010.

Si rimettono, per tutti gli adempimenti di competenza, n.4 copie del decreto
presidenziale indicato in oggetto.
Distinti saluti.

IL DIRIGENTE ARIO
- Dr.ssa Li GROSSO -




H‘presente decreto viene pubblicato all’Albo Pretorio il

rimarra per quindici giorni consecutivi.

Benevento, li

28 SET. 2010

IL SEGRETABIOYG
{{Dott. Glau ﬁﬁm

vi

Si attesta che il presente decreto € rimasto affisso all’ Albo Pretorio dal

al

Benevento, li

IL MESSO NOTIFICATORE
- DE CRISTOFARO - , ,

L SEGRETARIO GENERALE
Dr. Claudio UCCELLETTI -




